[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國110年7月19日
發文字號：北市房仲立字第110110號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：有關本會向行政院主計總處積極爭取將本業納入紓困對象專案執行情形。
說明：
[bookmark: _GoBack]一、自五月中旬新冠肺炎疫情緊急升溫，全國進入三級警戒迄今未解，本業為    配合政府相關防疫措施，不動產仲介業務幾近停擺，本業從業人員生計深受巨大衝擊與影響，然目前政府紓困專案範疇因種種原因本業未涵蓋其內，故日前特發函與行政院主計總處爭取將本業納入紓困，惟迄今未獲得該部正面回應，然本會將秉持維護全體會員權益原則，絕不輕言放棄，將協同市議員、立法委員等有力人士持續積極爭取。
二、行政院主計總處回函詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

理事長 郭子立

[image: \\Owner-pc\scan\img-719143621\img-719143621-0001.tif]
[image: \\Owner-pc\scan\img-719143632\img-719143632-0001.tif]
image1.jpeg

image2.tiff
TSR AR (F 7 A7 A8 = (o5

2 &

ARREHEE B3

AR Mk ¢ 100214536 Y IE B R E25E
% A :(02)2380-3532
& A BIEE (2-23803527

EFE4 ¢ d39tsorldgbas. gov. tw
110

&35 R BAES—&11158 2]
RXE D ST AGENNTELHER

ETN o &
O
#Fx A PEREINFTALR &

TR T R4 TFH11000534585%
WA R
BERBEHSRREHR

B * dodg B =

E5 EMAERBELTRABANNCLHERNENG S 4
MHAGERTERIPBZER > HoRTA > FER -

—~ HEWATII0468258 a8 F 511000625138 % o

Z ERACAHFREELCEANGENEERGEFEY
% BERBEARGEFNREENN "FEAFHE, (N
CRMA TRERESME, ) X THMHREE, RER
EEASAEAMEERAGREMMNELRTELALE
WY L TERRmE S R LR L RENA
BEMMABEZRAEEHERZET LM THA
4o, (oMt BABEZACELSM) g T RERS
¥ HEBENLEXIRBEHERE  AMATHERERE
MMM REZREEFE  ARERTERTIEMA
BIEE-ALRBEMREE LM ZEEEATT

#17 #2R

image3.tiff
RACHLTGAEHEE -

C ARG BGOSR RN ERRBEEYEATENE
At NEJFTREZAGERE - AGENNGEE 2
BERR ORI EBREEEESY AR 2 EELLX
Bk (11051 A%H) 25880 BYAHEALAE TR
BAEE, AT "AHAERBE, 6812 T AEyALL
¥ AMASERETO] T2 FHMRSEE #6920 43t

@ R E, Falf -
9
2

) EAc AREBASREEMAE
BA LRTRBEMNERHEREAE(ARE)

CRL 40T B oA

R2R #2R